Jumlah timbulan sampah organik sebesar 40 kg per hari. Proses komposting menggunakan aktivator
EM4 dengan dosis 1.200 ml atau 1,2 liter per hari. Total Rencana Anggaran Biaya (RAB) dalam
rencana bangun dan ruang vessel drum composting PT Pertamina EP Cepu Field sebesar
Rp33.796.000,00 Terbilang “Tiga Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Rupiah”.